2

АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
15.03.2022 № 706-п
	О внесении изменений в постановление администрации Копейского городского округа от 01.10.2020 № 2212-п

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Копейский городской округ» администрация Копейского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории Копейского городского округа, утвержденный постановлением администрации Копейского городского округа от 01.10.2020 № 2212-п «О создании согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории Копейского городского округа»  следующие изменения:

1) вместо слов «Самарин К.А.» читать слова «Сазонов Н.В.»;

2) вместо слов «Добрынина Т.В. – главный специалист управления по имуществу и земельным отношениям администрации Копейского городского округа» читать слова «Гусева Н.Е. – начальник отдела по управлению земельными ресурсами управления по имуществу и земельным отношениям администрации Копейского городского округа».
2. Отделу пресс-службы администрации Копейского городского округа (Чабан Н.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Копейского городского округа в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы городского округа Сазонова Н.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Копейского городского округа                                                А.М. Фалейчик